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Hyrja në Shkollën e Mesme 
 

Formular për Preferencat dhe Interesat e Prindit 
 
 

Emri i Nxënësit__________________________________ Data _________________________ 
 

 
Drejtimet:   Për secilën pyetje tregoni interesat dhe preferencat e fëmijës tuaj.  Nëse nuk keni 
përgjigje për një pyetje të caktuar, lëreni atë të paplotësuar.   Përgjigjet tuaja reflektojnë 
preferencat tuaja për fëmijën. Ato nuk nënkuptojnë caktimin ose pranimin në një shkollë, ose kurs 
studimi të veçantë. 
 
 
1.  Çfarë lloj kurs studimi do të dëshironit që të ndiqte fëmija juaj në shkollë të mesme? 
 
 
 
 
2.  Çfarë do të dëshironit që të bënte fëmija juaj pas mbarimit të shkollës së mesme?  Nëse do të 
fillonte punë, çfarë pune do të pëlqenit. Po për studime apo kualifikime pas shkollës së mesme, 
cilën fushë do të merrnit në konsideratë? 
 
 
 
 
3.  Ku do të dëshironi që të jetojë fëmija juaj pas mbarimit të shkollës së mesme? 
 
 
 
 
4.  Çfarë, hobi, aktivitetesh jashtëshkollore dhe të kohës së lirë, shpresoni që do të ndjekë fëmija 
juaj, gjatë kohës së vazhdimit të shkollës së mesme? 
 
 
 
 
5.  Keni ndonjë koment? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Për informacione dhe dokumenta të tjerë të përkthyera në Gjuhën Shqipe, ju lutemi vizitoni uebsajtin: 
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